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INFORMACJE O PRODUKCIE:

Design 
HM Manufaktura. Phoenix to luksusowa, wygodna sofa wypoczynkowa o głębokim siedzisku - idealna do salonu.  
Wewnątrz siedziska sofy znajdują się spreżyny faliste oraz bonellowe. Oparcie wykonane jest z dwóch rodzajów po-
duszek. Zabudowane (lub nie) boki tworzące wygodne, szerokie podłokietniki. Nóżki wykonane ze stali nierdzewnej 
szczotkowanej, polerowanej lub metalowe lakierowane na czarno, stopki rozkuwane. Sofa tapicerowana jest tkaniną 
gładką w dowolnej strukturze i kolorze. Phoenix to seria elementów umożliwiających kompozycję dowolnego zestawu 
wypoczynkowego. W skład serii wchodzą: fotele, sofy, narożniki. 

Budowa 
konstrukcja: drewno bukowe / sklejka
siedzisko: sprężyny faliste / formatka mini bonell / pianka wysokoodbojna HR / włóknina
poduszki oparciowe: wsyp z kulek silikonowych z ciętą pianką 
obicie: skóra / tkanina
nogi: stal nierdzewna szczotkowana lub polerowana, czarna, miedź

tkanina gładka

skóra

tkanina wzorzysta

tkanina pikowana

Obicie stosowane nie stosowane na zapytanie

Parametry

waga (kg)

metraż tkaniny (mb)

metraż skóry (m2) 

metraż (m3)

68

14,3

26,3

2,22

61

12

21,9

1,88

70

13,2

24,2

2,9

35

8,7

15,9

1,11

P
H
O
EN

IX

sofa 2

x - 219 cm

y - 112 cm

h - 38 cm

k - 58 cm

z - 89 cm

naroże

x - 112 cm

y - 112 cm

h - 38 cm

k - 58 cm

z - 89 cm

naroże duże

x - 175 cm

y - 175 cm

h - 38 cm

k - 58 cm

z - 89 cm

sofa 2 z 1 podł. L lub P

x - 193 cm

y - 112 cm

h - 38 cm

k - 58 cm

z - 89 cm

z

y
h k



manufakturamebli.pl

P
H
O
EN

IX

P
H
O
EN

IX
Uwagi

Możliwe połączenie różnych tkanin na meblu.
Do kompletu niskie i wysokie poduszki oparciowe.
Możliwość wykonania elementów z 1 podłokietnikiem lub bez podłokietników w celu łącenia ich w długie loże.
Możliwość montażu konektorów do łączenia elementów.

Parametry

waga (kg)

metraż tkaniny (mb)

metraż skóry (m2) 

metraż (m3)

48

10,7

19,5

1,19

33

7,2

13,1

0,81

40

8,7

15,9

1,09

52

9,3

16,9

1,58

fotel

x - 124 cm

y - 112 cm

h - 38 cm

k - 58 cm

z - 89 cm

sofa 1 z 1 podł. L lub P

x - 109 cm

y - 112 cm

h - 38 cm

k - 58 cm

z - 89 cm

sofa 2 bez podł.

x - 168 cm

y - 112 cm

h - 38 cm

k - 58 cm

z - 89 cm

sofa 1 bez podł.

x - 84 cm

y - 112 cm

h - 38 cm

k - 58 cm

z - 89 cm
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20

3,5

7

0,7

pufa

x - 84 cm

y - 112 cm

h - 38 cm


